様式第1号（第4条関係）
　　年　　月　　日

岐阜市長　　様

申請者

（〒　　－　　　）
住所
氏名

電話番号（　　　　）　　－

耐 震 診 断 申 込 書

岐阜市木造住宅耐震診断事業実施要綱第4条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
	住宅の所有者氏名

	住宅の所在地
	岐阜市

	住宅の種類
	戸建て住宅　・　併用住宅

	建築（着工）年月
	　　　　　年　　　　　月

	昭和56年6月以降の増築
	あり（増築年　　　　年　　月）　・　なし　・　不明

	階数
	　　　　階建て

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	（併用住宅のとき）
	住宅以外の面積　　　　　㎡

	添付書類
	※建築物の建築時期、所有者が確認できる書類の写し

（家屋の課税明細書、固定資産課税台帳登録事項証明書の写しなど）

※特別の理由により所有者が実施できない場合は、所有者との関係が分かる書類と、所有者の同意書（様式任意）を添付してください。

	相談士への連絡事項

（連絡方法・時間帯など）

私は、耐震診断の実施の決定通知を電子メールで受け取ることを希望します。
※書面での受取は、必要ありません。
	受取を希望する
メールアドレス

◆アンケートにご協力ください◆
①事業を知ったきっかけについて（あてはまるものすべてに✔）
□ダイレクトメール〔耐震〕　□ダイレクトメール〔その他〕　□広報ぎふ
□市ホームページ　□ラジオ　□建築士　□工務店等　□その他（　　　　　　　　）
　　②耐震改修工事の意向について（１つだけに✔）
□令和８年度末までに実施したい □令和１０年度末まで実施したい □工事の予定なし
様式第3号（第6条関係）

　　年　　月　　日

岐阜市長　　様

申請者

住所

氏名

電話番号　　（　　　　）　　－

耐 震 診 断 変 更・中 止 届 出 書

　　年　　月　　日付け岐阜市　　　　第　　　号で決定の通知を受けた耐震診断について、下記のとおり変更（中止）しますので、岐阜市木造住宅耐震診断事業実施要綱第6条の規定により届け出ます。
記

	住宅の所在地
	岐阜市

	変更事項及び変更（中止）理由